Директору МАОУ СОШ № 2

Семячковой Ирине Роландовне

               (ФИО директора)

От _________________________________

____________________________________

Проживающего (ей)

____________________________________

____________________________________

Тел.:________________________________

Паспорт: серия_______________________

Дата выдачи_________________________

Кем выдан __________________________

____________________________________
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

В соответствии с п.4 ст.9 Федерального Закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата и место рождения, паспортные данные, данные удостоверений, сведения о членах моей семьи), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.

     Персональные данные предоставляются:

· Для оформления и назначения денежной
 компенсации вместо предоставляемого льготного питания, в соответствии постановлением Правительства Свердловской области от 09.04.2020 года № 232-пп "Об установлении на территории Свердловской области денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные общеобразовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий"
· Для обмена информацией с Управлением социальной политики г.Невьянска.

Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.

Настоящее соглашение вступает в силу со дня его подписания и действует до 30 мая 2020 года. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«__» апреля 2020 года
        ________________
                         _________________
                                                                   (подпись)
                Ф.И.О.